 >  > SI-Z5.EU.CO.40-45.M.WO.WP
SI-Z5.EU.CO.40-45.M.WO.WP
Artikelnummer: 235472
Digitaler Doppelknaufzylinder, Europrofil, SmartIntego
AX, Comfort, 40-45mm, IP67
Hauptmerkmale
AX Serie - Längenmodular Drehknauf auf beiden Seiten
Intergrierter Bohrschutz Schließung von außen mit SmartCards/SmartTags
Baulänge 40-45 mm Von innen ohne Medium zu bedienen
Wetterfeste Version: IP67 Keine Verkabelung erforderlich
Edelstahldesign Interne Stromversorgung
Spezifikationen
Serie SimonsVoss SmartIntego AX Comfort Wetterfest
Stromversorgung Batterie
Schutzart IP67
Leseverfahren 868 MHz
Transpondertyp
ISO 14443-A, Mifare Classic, Mifare Classic 1k,
Mifare Classic 4k, Mifare DESFire, Mifare DESFire
EV1, Mifare Plus (Level 1 und 3)
Hersteller-Nummer SI-Z5.EU.CO.40-45.M.WO.WP
Optionales Zubehör
Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - November 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 1
 >  > SI-Z5.EU.CO.40-45.M.WO.WP
SI-Z5.EU.CO.40-45.M.WO.WP
Fortsetzung Zubehör
233081 SI-Z5.TT.EC Escape-Innenknauf für Fluchtsituationen, für Comfort
Zylinder AX Nachrüstung
233085 Z5.BOLT.30 Verlängerungsbolzen 30, 10 Stück
233086 Z5.BOLT.35 Verlängerungsbolzen 35, 10 Stück
233087 Z5.BOLT.40 Verlängerungsbolzen 40, 10 Stück
233088 Z5.BOLT.45 Verlängerungsbolzen 45, 10 Stück
233089 Z5.BOLT.50 Verlängerungsbolzen 50, 10 Stück
233090 Z5.BOLT.55 Verlängerungsbolzen 55, 10 Stück
233091 Z5.BOLT.60 Verlängerungsbolzen 60, 10 Stück
233092 Z5.BOLT.65 Verlängerungsbolzen 65, 10 Stück
233093 Z5.BOLT.70-90 Set mit Verlängerungsbolzen, je 2 Stück 70, 75, 80,
85, 90 mm
233083 Z5.CLAMPS Klammern, 50 Stück
233094 Z5.CORE.05 Kern-Verlängerung 5 mm, 10 Stück
233095 Z5.CORE.10 Kern-Verlängerung 10 mm, 5 Stück
233096 Z5.CORE.20 Kern-Verlängerung 20 mm, 2 Stück
233082 Z5.KA Kernverlängerung für Digital Zylinder AX, 8mm
Verlängerung
233084 Z5.MOUNTING.KIT Montageset, bestehend aus: Klemmblock, Ausheber,
Abstandshalter
233097 Z5.PROFILE.05 Profil-Verlängerung 5 mm, 10 Stück
233098 Z5.PROFILE.10 Profil-Verlängerung 10 mm, 5 Stück
233099 Z5.PROFILE.20 Profil-Verlängerung 20 mm, 2 Stück
233080 Z5.TOOL Montage-/Batterieschlüssel, für Digital Zylinder AX
Ihr Ansprechpartner
VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - November 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 2
SVG